
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

5

11

35

4

878

97

15

39

47

Name

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

SEBASTIAO DA SILVA JUNIOR

LEANDRO MATOS LEMOS

ADMILTON FARIAS

VINICIUS ROSA

OSMAIR CIPRIANI

DANIEL DIEGO SCHLZE

ALLAN JHON NAZARIO

Laps

13

13

13

13

13

13

13

12

12

Diff

5.825

9.214

13.612

45.314

47.949

48.559

1 Lap

1 Lap

Total Tm

11:09.611

11:15.436

11:18.825

11:23.223

11:54.925

11:57.560

11:58.170

11:49.453

12:03.577

Best Tm

49.432

49.698

50.969

49.724

53.148

53.016

53.407

55.737

55.912

Cidade

BLUMENAU

RODEIO

SANTA TEREZINHA

LAGES

GARUVA

BALNEÁRIO CAMBORIÚ

BLUMENAU

RIO DO SUL

AGROLÂNDIA

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA ACADEMIA EQUILIBRIUM

ZEQUINHA RACING E HALLEY GRAPHICS, TBT

MOTOS NENO,ELETRO MOVEIS SEBAS,POSTO MELO

INTER DE LAGES/ATF EMBREAGENS/TONINHO RACING/MCR RACING/MOTO

SUPERMERCADO FARIAS

NENE MOTOS / FOX

OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW

VIDA NOVA PAPEIS / MOTO RACING

CME AGROLANDIA-TWB

Sorted on Laps
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www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

2ª Etapa Catarinense Velocross
Válida pela 1ª Etapa

VX2

Race (9:00 and 2 Laps) started at 16:46:20

Agronômica 0,000 Km

21/6/2014 16:30

Federação Catarinense de Motociclismo


